
Urheilun sponsoroinnin ja varainhankinnan korkeakouludiplomi 2022-2023 

”Usva 22” 

Kim Ekroos 

Vahvasti kouluttautunut urheilujohtamisen ammattilainen, joka parhaillaan kehittää 

opintovapaalla omaa osaamistaan. Toiminut päätoimisesti 14 vuotta jalkapalloseuran 

toiminnanjohtajan tehtävissä – 10 vuotta Kaarinan Pojissa, 4 vuotta Vantaan 

Jalkapalloseurassa. Tähtihetkenä Suomen Vuoden Urheiluseura-palkinto vuoden 2018 

Urheilugaalassa.  

Jalkapallo on ollut ammatti myös pelaajana ja valmentajana, ja taustaa löytyy myös 

urheilun eri luottamustehtävistä. Akateeminen ”kasvattajaseura” Turun AMK, josta 

tradenomin AMK-tutkinto 2016 ja YAMK-tutkinto 2020. Taskussa myös Johtamisen 

erikoisammattitutkinto Vierumäeltä sekä UEFA CFM-koulutus. 

Koti löytyy nykyään Helsingistä ja kotijoukoista vaimo sekä 3-vuotias poika. 

Hanna Haapanen 

Olen vuoden 2022 lopulla valmistuva urheiluliiketalouden tradenomi Jyväskylän AMK:sta 

syventämässä sponsoroinnin ja rahoituksen osaamistani. Taustani löytyy 

kiihdytysautoilun puolelta T&A Top Fuel Racing -tiimistä, minkä kautta olen tehnyt 

monipuolisesti fanituotteiden myynnin, sosiaalisen median markkinoinnin, media  

tiedottamisen sekä mekaanikon tehtäviä useamman vuoden. Kokemusta löytyy myös 

urheiluseuran hallitustyöskentelystä Jyväskylän Laskuvarjourheilijoilla, mutta nykyään 

keskityn itse lajin harrastamiseen. Syksyllä 2022 aloitin Suomen Hiihtoliitolla 

markkinoinnin, myynnin ja tapahtumatuotannon eri tehtävissä. 

 

 

Krista Karhunen 

Salibandyseura O2-Jyväskylän toiminnanjohtaja tammikuusta 2022 alkaen. O2-

Jyväskylä on tällä hetkellä Suomen suurimpia salibandyseuroja reilulla 1100 

jäsenellään. Aikaisempi työkokemukseni on projektitiedottajan tehtävistä 

JAMKissa ja kehitysjohtajan tehtävistä matkailualalta. Päävastuunani on ollut 

tiedottaminen, markkinointi ja kuluttajamyynti. Koulutuksesta toivoin saavani 

vinkkejä erityisesti urheiluseuran yhteistyökumppanuuksiin ja johtamiseen 

liittyen sekä tietoa toimialasta tarkemmin. 

 

Aleksi Koskinen 

Urheilun suurkuluttaja, joka on toiminut Rauman Lukon yritysmyynnissä 
myyntipäällikkönä vuodesta 2019. 
Aikaisempaa kokemusta B2B-myynnistä mm. digitalisaation puolelta. 
Valmistunut Satakunnan Ammattikorkeakoulusta liiketalouden tradenomiksi  
vuonna 2016. Käynyt Musan Salaman junioripolun läpi jalkapallon puolella,  
jonka jälkeen omat pelit ovat jatkuneet alasarjoissa. Kokemusta myös 
valmennuspuolelta Musan Salaman U17-joukkueesta kahden vuoden ajalta. 

 



Veli-Matti Kuusela 

Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskusyhdistyksen /Tahkon alppikoulun 

toiminnanjohtaja Siilinjärveltä, jolla on alppihiihdon lajitaustaa 50 vuotta oman 

aktiiviuran ja valmennuksen parista. Päätoimisesti olen työskennellyt lajin parissa 

vuodesta -94. Pohjakoulutus minulla on kaupalliselta alalta ja jatkanut opintoja 

liikuntatieteellisessä (LitK) sekä suorittanut lisäopintoina Urheilumanagerin ja Sportti 

JEAT –tutkinnot.  

Olen urheilun ja liikunnan suurkuluttaja ja harrastanut aktiiviaikana myös pesäpalloa SM-

tasolla sekä monipuolisesti muita lajeja. Lisäksi olen toiminut myös hiihdonopettajana ja 

hiihdonopettajien kouluttajana sekä erilaisissa luottamustehtävissä ja taustavaikuttajana. 

Kiinnostuksen kohteena USVA-koulutuksen kautta on itsensä kehittäminen ja eteenkin 

verkostoituinen liikunnan eri toimijoiden kanssa. 

Martha Lehtonen 

 

 

 

 

 

 

Jussi Litja 

Innovatiivinen ja ratkaisukeskeinen henkilö, joka on urheilun suhteen suhteellisen 

kaikkiruokainen. Tällä hetkellä pääasialliset kiinnostuksen kohteet ovat jalkapallo ja futsal 

jo siitäkin syystä, että toimin FC Halikon johtokunnan puheenjohtajana. Futsalissa seuran 

naisten edustusjoukkue pelaa Futsal Liigaa korkeimmalla sarjatasolla.  

Myös valmentaminen sekä seurakehitys ovat lähellä sydäntäni ja olenkin 

puheenjohtajakausillani saavuttanut asettamani tavoitteet seuran 

harjoitteluolosuhteiden sekä jatkuvuuden takaamisen suhteen – sen osalta kapulan voisi 

ojentaa eteenpäin seuraavalle ja katsoa tulevaisuuteen sekä uusiin haasteisiin. 

Tavoitteeni on jo kauemmin ollut itseni työllistäminen täysipäiväisesti urheilun parissa – 

USVA 22 saattaa olla startti tämän suhteen.  

Sanni Nieminen 

Teen myyntiä ja markkinointia Salibandy Club Classicissa. Takana on 13 vuoden ura 

pelaajana liigassa sekä muutama vuosi vähemmän maajoukkueessa. Olen työskennellyt 

kahdessa eri urheiluseurassa reilun 10 vuoden ajan ja nyt oman urheilu-uran jälkeen on 

vihdoin aikaa syventää omaa osaamista opiskeluiden avulla vieläkin paremmaksi. Olen 

aurinkoinen persoona, jonka intohimoina salibandyn ja Classicin lisäksi on golf ja hyvä 

ruoka. 

Opiskeluilta odotan verkostoitumista muiden urheiluhenkisten kanssa sekä parempaa 

ymmärrystä urheilusponsoroinnista ja varainhankinnasta. 

 

 



Timo Nousiainen 
 
Ideoiva ja ajatteleva plänneri Hämeenlinnasta. Filosofisen, analyyttisen ja kaupallisen 
ajattelun läpäisemä suunnittelija, joka haastaa itsensä joka päivä. Tiedolla johtaminen, 
sponsorointi, myynnillistäminen ja asioiden mahdollistaminen ovat käytännön 
polttoainetta Timolle, joka saa aikaan toimivia projekteja ja toimintamalleja. Kokemusta, 
näkemystä ja yrittämistä. Toteuttanut moottoriurheilun ja autotapatapahtumien parissa 
monipuolista sponsorointi- ja varainhankintaa.  Autoilu ja autourheilu lähinnä sydäntä, 
nostona Ahveniston Autourheilijat ry (AAU). Tärkeimmät 
opit: Yrittäjien ammattikorkeakoulu, Kauhava ja Yrittäjän ammattitutkinto, Hki ja 
Liikenneopettajan erikoisammattitutkinto, Rmk. 

 

 

Sami Rintamaa 

Olen 40-vuotias Turussa asuva urheiluromantikko. Sydämeltäni olen kuitenkin aina 
panelialainen. Urheilu-uran suurimmaksi saavutukseksi jäi Panelian talkoilla tehdyn 
jäähallin ensimmäisen maalin tekeminen FoPSia vastaan vuonna 1999. Olen myös 
hallitseva Kiukaisten kunnan vuoden seuratyöntekijä vuodelta 2008. 
Vuosien varrella olen ollut järjestämässä lukuisia urheilutapahtumia. Olen toiminut 
seitsemän vuoden ajan Kohnan Lenkki- juoksutapahtumassa kilpailunjohtajana, 
järjestänyt lukuisia katusählykiertueen osaturnauksia sekä ideoinut ja pyörittänyt 
Alasatakunnan Hoki Liigaa (AHL). Viimeiset pari vuotta olen toiminut yksilöurheilijoiden 
managerina. 

 
Timo Sallinen  

Helsinkiläinen yrittäjä, urheilun suurkuluttaja ja aktiivisesti mukana urheilun 
taustavaikuttajana. Itse olen harrastanut ja kilpaillut yleisurheilussa, uinnissa, 
pesäpallossa sekä toiminut kartanlukijana SM rallisarjassa. Kuitenkin minulle 
tärkeimmät lajit ovat alppi- ja freestyle hiihtolajit, joissa olen aktiivisesti mukana 
seura- ja liittotoiminnassa. (Ski Sport Finland ry:n hallituksen jäsen, Suomen 
hiihtoliiton liittovaltuuston jäsen). Haluan USVA koulutuksella lisätä tietoani 
manageritoiminnasta ja sponsoroinnista, verkostoitua eri lajien toimijoiden 
kanssa ja jakaa saatuja oppeja nuorille urheilijoille ja auttaa heitä urallaan 
eteenpäin. 
 

 

Rosa-Mari Salonen 

Olen liikunta- ja urheilualan ammattilainen, jolla on erityiskokemusta etenkin 

taitoluistelusta, jonka parissa olen viettänyt koko ikäni moninaisissa rooleissa 

yksinluistelijana, valmentajana, seuratoimijana, vapaaehtoistyöntekijänä sekä 

tietysti lajin suurena fanina. Olen koulutukseltani Liikuntatieteiden maisteri 

(LitM). Opiskelin kaksi vuotta Yhdysvalloissa keräten kansainvälistä kokemusta 

liikunta- ja urheilualalta. Olen töissä yhdessä Suomen suurimmista 

urheiluseuroista Monilajiseura Kooveessa, jossa teen töitä isolla sydämellä 

taitoluistelujaoston kehittämisen eteen. 

 

 



 

Markus Seuranen 

Neljäkympinen päältä jo kaljuuntunut ja pesäpallopuolelle lentopallon parista 
hypännyt humppilalainen. Toimin tällä hetkellä yleisseura Humppilan Veikoissa 
varapuheenjohtajana, mutta pääpaino vahvasti kuitenkin pesäpallon parissa. Tällä 
hetkellä seuran sisällä olen myös pesäpallojaoston puheenjohtajana sekä juniori ja 
aikuisjoukkueen pelinjohtajana. Toimenkuvaan kuuluu siis oikeastaan kaikki mitä 
seuran sisällä vaan voi tehdä. Kaikkea tätä touhutaan puhtaasti talkoona eli 
rakkaudesta lajiin periaatteella. Haaveena on, että tätä voisi joskus tehdä osa- tai 
päätoimisesti työkseen. Seuratoiminnan ulkopuolella olen mukana toista kautta 
kunnan luottamustoimessa.  

 

Eero Siivonen 

Olen 25-vuotias urheilua ja etenkin koripalloa aktiivisesti seuraava 

uusikaupunkilainen. Päivät kuluvat toimittajana Uudenkaupungin Sanomissa ja 

illat koripalloparketilla. Oma pelaajaura jäi juniorivuosiin, mutta vuodesta 2013 

lähtien olen toiminut Korihaissa valmentajana eri juniorijoukkueissa. Tällä 

hetkellä apuvalmentajana seuran naisten edustusjoukkueessa. Lisäsisältöä 

harrastukseen tuovat seuran tiedottajan hommat, lähinnä Korisliiga-joukkueen 

ympärillä. Odotan mielenkiintoisia ja uusia oppeja kurssilta, sillä omat 

kokemukset ovat lähinnä itseopittuja. 

 

Elina Temonen 

 

 

 

 

 

 

Jaakko Uotila 

Kansainvälistä liiketoimintaa tekevä reilu nelikymppinen yrittäjä ja sijoittaja 
pääkaupunkiseudulta. Seuraan aktiivisesti montaa eri lajia. Näistä 
päällimmäisenä jalkapalloa, jääkiekkoa ja GT3 autokisoja. Perheessämme 
pelataan aktiivisesti tennistä ja jalkapalloa sekä lenkkeillään ja lasketellaan. 
Oma urheilutaustani on nuorempana jääkiekosta ja pikaluistelusta ja nyt 
vanhempana tenniksestä ja juoksemisesta. Olen yritystoiminnan ohella 
auttanut vajaan vuoden verran HIFK jalkapallon edustusjoukkueen 
taloushallintoa. Tästä tuli innostus hakea lisää näkemystä aiheesta myös 
koulusta. Sponsorointi, seurojen taloushallinto ja johtaminen kiinnostavat 
aiheena erityisesti. 

 

 



Toni Vahela 

Olen toiminut monipuolisissa työtehtävissä niin seurakentässä kuin lajiliitossa. Lisäksi 

kokemusta löytyy liikunnan- ja terveystiedon opettajan tehtävistä sekä yrittäjyydestä. 

Vuodesta 2018 asti olen toiminut Suomen Lentopalloliitossa beach volley-valmentajana, 

niin nuorten kuin aikuistenkin maajoukkuetasolla. Koulutukseltani olen Liikunnanohjaaja 

(amk). Lisäksi olen suorittanut valmennuksen ammattitutkinnon. 

Arkea kotona tasapainottavat ala-asteikäiset lapset Olivia ja Oliver sekä avopuoliso Niina. 

Oma urheilu-ura on pitänyt sisällään sekä lentopalloa että beach volleytä. Vuodet 

vierähtivät syksystä kevääseen Mestaruusliigan merkeissä ja keväästä syksyyn beach 

volleyn kotimaisilla ja kansainvälisillä kentillä. 

 

Fredrik Wikström 

30-vuotias helsinkiläinen joka tällä hetkellä suorittaa “Usvan” kokonaisuutta 
osana liiketalouden tradenomin tutkintoa. Työelämässä toimin tällä hetkellä 
asiakasvastaavana ja lisäksi minulta löytyy kokemusta niin henkilöstön-, laadun- 
sekä operatiivisen johtamisen parista.   
 

Urheilutaustaa löytyy myös yli 25-vuoden takaa, lähinnä jääkiekon, jalkapallon ja 
salibandyn parista. Jääkiekko näistä ollut päälajina ja pelivuodet vierähtäneen 
Helsingin Karhu-Kissoissa sekä Helsingin Jokereiden B-junioreissa.   
Urheilu on intohimoni ja tavoitteena on tehdä intohimosta työ --> ja olen varma 
siitä, että USVA22 on minulle oikea paikka aloittaa urani huippu-urheilun parissa!  

 

 

 

 

 

 

 


